
Paní ředitelka Eliška Flekačová byla oceněna ministrem školství 

Na Den učitelů 28. 3. 2018 ocenil ministr školství, mládeže a tělovýchovy Ing. Robert Plaga, 

Ph.D. vynikající pedagogy Medailí MŠMT. Tato medaile je oceněním významné 

pedagogické, výchovné, vědecké nebo umělecké práce, dlouhodobého a vynikajícího 

působení v resortu školství nebo mimořádně záslužného činu při zajišťování a zlepšování 

podmínek pro výchovu a vzdělávání v České republice. 

Mezi oceněnými pedagogy byla i paní ředitelka naší školy Eliška Flekačová, která převzala 

z rukou ministra školství medaili 1. stupně jako nejvyšší ocenění ve školském resortu za 

dlouholetou vynikající pedagogickou činnost. 

Slavnostní předávání medailí proběhlo v krásném sále Valdštejnského paláce v Praze za 

účasti předsedy senátního Výboru pro vzdělávání, vědu, kulturu a lidská práva PhDr. Zdeňka 

Papouška, ústředního školního inspektora Mgr. Tomáše Zatloukala a dalších hostů ze Senátu 

ČR a MŠMT. 

Slavnostní atmosféru umocnil i doprovodný kulturní program. 

Paní ředitelka byla oslovena zástupkyní z MŠMT Bc. Adélou Klimešovou k poskytnutí 

rozhovoru pro portál ministerstva školství, kde paní ředitelka zdůraznila, že ocenění bere jako 

poděkování celému týmu, všem učitelům, kteří na škole po celou dobu jejího působení 

poctivě učili a svou prací přispěli k výborným výsledkům školy, správním zaměstnanců, 

žákům, rodičům a široké veřejnosti, která se vždy snažila škole pomoci.  

 

Za všechny pedagogy, žáky a rodiče blahopřejeme!  


